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第６章 施設・設備の整備状況  

工  事 

区分 工 事 等 名 称 施 工 内 容 契約金額 着工年月日 
竣工年月日  

(予定年月日) 

が

ん

セ

ン

タ

ー 

 

千葉県がんセンター新棟建築 

工事 

 

千葉県がんセンター新棟空調 

設備工事 

 

千葉県がんセンター新棟衛生 

設備工事 

 

千葉県がんセンター新棟電気 

設備工事 

 

千葉県がんセンター新棟ガス 

設備工事 

 

 

新棟の建築工事 

 

 

新棟の空調設備工事 

 

 

新棟の衛生設備工事 

 

 

新棟の電気設備工事 

 

 

新棟のガス設備工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

円 

13,099,065,720 

 

 

3,801,130,900 

 

 

2,553,147,700 

 

 

3,786,737,140 

 

 

78,698,520 

 

 

H29.10.12 

 

 

H29.10.26 

 

 

H29.11.2 

 

 

H30.2.22 

 

 

H30.6.1 

 

R2.6.30 

 

 

R2.6.30 

 

 

R2.6.30 

 

 

R2.6.30 

 

 

R2.6.30 
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こ
ど
も
病
院 

 

千葉県こども病院院内保育所 

建築工事 

 

千葉県こども病院院内保育所 

機械設備工事 

 

千葉県こども病院院内保育所 

電気設備工事 

 

 

院内保育所の新築工事 

 

 

院内保育所の機械設備工事 

 

 

院内保育所の電気設備工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

円 

94,160,000 

 

 

20,163,000 

 

 

18,150,000 

 

R2.2.8 

 

 

R2.3.31 

 

 

R2.3.31 

 

R2.9.30 

 

 

R2.10.30 

 

 

R2.10.30 

佐
原
病
院 

 

千葉県立佐原病院本館耐震改修

建築工事 

 

千葉県立佐原病院本館耐震改修

電気工事 

 

千葉県立佐原病院本館耐震改修

機械設備工事 

 

千葉県立佐原病院南館エレベー

ター更新工事 

 

 

本館の耐震改修建築工事 

 

 

本館の耐震改修電気設備工事 

 

 

本館の耐震改修機械設備工事 

 

 

南館エレベーターの更新工事 

円 

466,991,800 

 

 

146,865,400 

 

 

348,957,400 

 

 

17,490,000 

 

R1.8.9 

 

 

R1.8.23 

 

 

R1.10.1 

 

 

R1.11.27 

 

(R3.3.26) 

 

 

(R3.3.26) 

 

 

(R3.3.26) 

 

 

R2.6.30 

 


